
Statutární město Brno, městská část Brno – Řečkovice a Mokrá Hora

Palackého náměstí 78/11, 621 00  BrnoRozpočtová opatření 2018 tabulka č. 1

RO č. DŮVOD RO § POL ÚZ ORJ ORG Kč - příjmy Kč - výdaje Kč - financ.
Upravený 

rozpočet
Schváleno

4111 98008 367 318 leden na 45. RMČ 

6118 5139 98008 2200 20 000 2018 dne 24. 1. 2018

6118 5169 98008 2200 20 000

6118 5156 98008 2020 2 000

6118 5161 98008 2020 3 000

6118 5175 98008 2020 2 000

6118 5011 98008 2200 1 318

6118 5019 98008 2200 3 000

6118 5021 98008 2200 250 000

6118 5031 98008 2200 3 000

6118 5032 98008 2200 2 000

6118 5164 98008 2200 56 000

6118 5173 98008 2200 3 000

6118 5162 98008 2700 2 000

Celkem 367 318 367 318

3421 6121 2030 1720301000000 -70 000 únor na 46. RMČ

3421 6121 2700 1727001001120 -30 000 2018 dne 14. 2. 2018

3421 6121 2700 1727001000000 100 000

6171 5362 2700 1727002000000 -2 000

6171 5361 2700 1727002000000 2 000

3639 6121 2700 1727001001086 -7 000 000

3639 6121 90 2700 1727001001086 7 000 000

Celkem 367 318 367 318

3111 6121 2700 1727001001006 -100 000 únor na XVIII. ZMČ

3113 6121 2700 1727001001018 -150 000 2018  dne 22. 2. 2018

3111 6901 2700 1727001000000 -100 000

3113 6901 2700 172701000000 -40 000

3639 6121 2700 1727001001124 250 000

3639 612 2700 1727001001114 140 000

Celkem 367 318 367 318

MČ: Brno – Řečkovice a Mokrá Hora

1

2

3

Snížení výdajů na výměnu herních prvků za 

nové, zvýšení výdajů na rekonstrukci 

mlatového hřiště při ul. NM, doplnění Úz na 

základě schválení použití zisku a odpisů z 

VHČ k jinému účelu - akce Revitalizace ploch 

bytové zóny ul. Družstevní, II. etapa

Snížení výdajů na rekonstrukci MŠ 

Kárníkova, na rekonstrukci hřiště Uprkova 

při ZŠ HN, snížení kapitálových výdajů a 

zvýšení výdajů na revitalizaci ploch před 

Vysočinou a parku Horácké nám. I. etapa

Fin. prostředky z MF ČR na výdaje související 

s volbou prezidenta ČR - nákup materiálu, 

služeb, pohoštění, platy zaměstnanců v prac. 

poměru, ostatní osobní výdaje, povinné 

pojistné na soc. zabezpečení a zdravotní 

pojištění, nájemné, cestovné, služby 

telekomunikací 

1 z 9



Statutární město Brno, městská část Brno – Řečkovice a Mokrá Hora

Palackého náměstí 78/11, 621 00  BrnoRozpočtová opatření 2018 tabulka č. 1

RO č. DŮVOD RO § POL ÚZ ORJ ORG Kč - příjmy Kč - výdaje Kč - financ.
Upravený 

rozpočet
Schváleno

MČ: Brno – Řečkovice a Mokrá Hora

1 Fin. prostředky z MF ČR na výdaje související 

s volbou prezidenta ČR - nákup materiálu, 

služeb, pohoštění, platy zaměstnanců v prac. 

poměru, ostatní osobní výdaje, povinné 

pojistné na soc. zabezpečení a zdravotní 

pojištění, nájemné, cestovné, služby 

telekomunikací 

3429 5222 2020 1720202000000 -339 500 duben na 48. RMČ

3421 5222 2020 1720202000000 2 500 2018 dne 4. 4. 2018

3421 5222 2020 1720202000000 6 000

3421 5222 2020 1720202000000 28 000

3421 5222 2020 1720202000000 44 000

3419 5222 2020 1720202000000 5 000

3419 5222 2020 1720202000000 5 000

3421 5222 2020 1720202000000 27 000

3419 5222 2020 1720202000000 48 000

3421 5222 2020 1720202000000 30 000

3421 5222 2020 1720202000000 11 000

3421 5222 2020 1720202000000 11 000

3419 5222 2020 1720202000000 20 000

3419 5222 2020 1720202000000 13 000

3419 5222 2020 1720202000000 10 000

3419 5222 2020 1720202000000 33 000

3429 5222 2020 1720202000000 6 000

3419 5222 2020 1720202000000 37 000

3429 5222 2020 1720202000000 3 000

Celkem 367 318 367 318

Úprava rozpočtu - přesun výdajů 

(neinvestiční transfery) na základě usnesení 

47. RMČ ze dne 14. 3. 2018 podle charakteru 

jednotlivých příjemců transferů (právní 

forma příjemce a účel neinvestičního 

transferu)

4

2 z 9



Statutární město Brno, městská část Brno – Řečkovice a Mokrá Hora

Palackého náměstí 78/11, 621 00  BrnoRozpočtová opatření 2018 tabulka č. 1

RO č. DŮVOD RO § POL ÚZ ORJ ORG Kč - příjmy Kč - výdaje Kč - financ.
Upravený 

rozpočet
Schváleno

MČ: Brno – Řečkovice a Mokrá Hora

1 Fin. prostředky z MF ČR na výdaje související 

s volbou prezidenta ČR - nákup materiálu, 

služeb, pohoštění, platy zaměstnanců v prac. 

poměru, ostatní osobní výdaje, povinné 

pojistné na soc. zabezpečení a zdravotní 

pojištění, nájemné, cestovné, služby 

telekomunikací 

6330 4131 400 640 000 duben na XIX. ZMČ 

3612 6121 400 2400 1724001001094 640 000 2018 dne 19. 4. 2018

3421 6121 2700 1727001001127 -60 000

3421 6121 2700 1727001001120 -70 000

3639 6121 2700 1727001001086 -500 000

6171 6111 2020 1720201000000 -130 000

3113 5171 2700 1727002001018 -100 000

3113 5171 2700 1727002001019 -90 000

3421 6121 2700 1727001000000 200 000

3113 6121 2700 1727001001018 750 000

3429 5222 2020 1720202000000 -160 500

4329 5222 2020 1720202000000 5 000

3239 5222 2020 1720202000000 5 000

4379 5222 2020 1720202000000 1 500

4379 5222 2020 1720202000000 8 000

4359 5222 2020 1720202000000 8 000

4359 5221 2020 1720202000000 4 000

4379 5223 2020 1720202000000 8 000

3599 5222 2020 1720202000000 2 000

3599 5222 2020 1720202000000 11 000

3314 5331 2020 1720202000000 16 000

5519 5222 2020 1720202000000 10 000

3233 5339 2020 1720202000000 10 000

3233 5339 2020 1720202000000 3 000

3792 5222 2020 1720202000000 3 000

3599 5222 2020 1720202000000 4 000

3399 5222 2020 1720202000000 7 000

3749 5222 2020 1720202000000 5 000

3749 5222 2020 1720202000000 4 000

3319 5222 2020 1720202000000 33 000

3319 5222 2020 1720202000000 13 000

Celkem 1 007 318 1 007 318

Příjem fin. prostř. z VHČ a současně výdej na 

dokončení rekonstrukce BD Palackého nám. 

9 v hlavní činnosti. Snížení inv. výdajů na 

studii hřiště Cupákova, hřiště u TAK HELLAS - 

PD, na revitalizaci BZ Družstevní, II.etapa, na 

internetové stránky ÚMČ, snížení neinv. 

výdajů na opravy ZŠ HN a ZŠ NM a navýšení 

inv. výdajů na rekonstrukci mlatového hřiště 

při ul. NM a na rekonstrukci hřiště uprkova 

při ZŠ HN. Dále RO č. 5/218 obsahuje přesun 

výdajů (neinv. transfery spolkům) na základě 

usnesení 47. RMČ dne 14. 3. 2018 podle 

charakteru jednotlivých příjemců transferů 

(právní forma příjemce a účel neinv. 

transferu) - přesuny mezi oddíly rozpočtové 

skladby. 

5

3 z 9



Statutární město Brno, městská část Brno – Řečkovice a Mokrá Hora

Palackého náměstí 78/11, 621 00  BrnoRozpočtová opatření 2018 tabulka č. 1

RO č. DŮVOD RO § POL ÚZ ORJ ORG Kč - příjmy Kč - výdaje Kč - financ.
Upravený 

rozpočet
Schváleno

MČ: Brno – Řečkovice a Mokrá Hora

1 Fin. prostředky z MF ČR na výdaje související 

s volbou prezidenta ČR - nákup materiálu, 

služeb, pohoštění, platy zaměstnanců v prac. 

poměru, ostatní osobní výdaje, povinné 

pojistné na soc. zabezpečení a zdravotní 

pojištění, nájemné, cestovné, služby 

telekomunikací 

6330 4137 68 0000000003265 10 000 000 duben na 49. RMČ

3421 6121 68 2700 1727001003265 10 000 000 2018 dne 25. 4. 2018

Celkem 11 007 318 11 007 318

4116 13011 1 027 000 červen na 51. RMČ

4324 5011 13011 2200 720 000 2018 dne 6. 6. 2018

4324 5031 13011 2200 180 000

4324 5032 13011 2200 65 000

4324 5136 13011 2200 5 000

4324 5167 13011 2200 26 000

4324 5137 13011 2300 20 000

4324 5139 13011 2300 1 000

4324 5169 13011 2300 10 000

Celkem 12 034 318 12 034 318

6330 4137 217 1 984 000 červen na XX. ZMČ

3639 2131 100 000 2018 dne 21. 6. 2018

3613 2132 70 000

6171 2212 342 000

1122 -313 000

1122 -178 000

6330 4131 400 -398 000

Celkem 13 641 318 12 034 318

7

8

Inv. transfer z IO MMB na rekonstrukci 

stávaj. mlatového hřiště při ul. NM

neinv. trasnfer z MPSV na zajuištění činností 

v oblasti sociálně-právní ochrany dětí (SPOD) 

a rozdělení na výdaje v rámci SPOD

Příjem z prodeje majetku na úrovni města za 

rok 2017, příjem z pronájmu pozemků, 

nebytových prostor, smluvní pokuty, dále 

snížení daně z příjmu právn. osob za obec za 

rok 2017 a snížení převodu z VHČ - 10 % z 

výsledku hospodaření - použití dle Statutu 

Brna

6

4 z 9



Statutární město Brno, městská část Brno – Řečkovice a Mokrá Hora

Palackého náměstí 78/11, 621 00  BrnoRozpočtová opatření 2018 tabulka č. 1

RO č. DŮVOD RO § POL ÚZ ORJ ORG Kč - příjmy Kč - výdaje Kč - financ.
Upravený 

rozpočet
Schváleno

MČ: Brno – Řečkovice a Mokrá Hora

1 Fin. prostředky z MF ČR na výdaje související 

s volbou prezidenta ČR - nákup materiálu, 

služeb, pohoštění, platy zaměstnanců v prac. 

poměru, ostatní osobní výdaje, povinné 

pojistné na soc. zabezpečení a zdravotní 

pojištění, nájemné, cestovné, služby 

telekomunikací 

6330 5347 217 76 000 červen na XX. ZMČ

6409 5909 400 2400 1724002000000 14 000 2018 dne 21. 6. 2018

6171 5169 2020 1720202000000 200 000

3421 6121 2700 1727001000000 140 000

6399 5365 2200 1722002000000 -313 000

3639 6121 2700 1727001001086 -3 486 000

3639 6121 100 2700 1727001001086 1 984 000

3639 6121 400 2700 1727001001086 602 000

3745 5171 2030 1720302000000 -35 000

3745 5137 2030 1720302000000 35 000

3745 5169 2030 1720302000000 -12 000

3745 5166 2030 1720302000000 12 000

3113 5901 2700 1727002000000 -100 000

3113 6121 2700 1727001001019 150 000

3113 5331 2200 1722002000111 400 000

3421 6121 2700 1727001001120 100 000

2219 5171 2030 1720302000000 420 000

3745 6121 2030 1720301000000 350 000

3111 5171 2700 1727002001006 -50 000

3111 6121 2700 1727001001006 100 000

3612 6121 400 2400 1724001001095 460 000

3113 6121 2700 1727001001018 60 000

8115 -1 984 000

8115 76 000

8115 400 460 000

8115 400 14 000

8115 -512 000

8115 1 446 000

Celkem 13 641 318 13 141 318 -500 000

8 Vratka nevyčerpané dotace ze SR ČR - volba 

prezidenta ČR a do Parlamentu ČR, vratka do 

FBV MMb - rekostrukce BD Pal. nám. 9, 

zvýšení výdajů - koordinátor GDPR, zvýšení 

výdajů na rekonstrukci mlatového hřiště při 

ul. NM, snížení výdajů - daň z příjmu PO za 

obec za rok 2017, dopnění Úz revitalizace 

ploch BZ Družstevní, II. etapa, snížení výdajů 

z neinv. rezervy a zvýšení výdajů na 

zastřešení vstupu ZŠ NM, zvýšení neinv. 

příspěvku ZŠ NM, zvýšení výdajů na 

rekonstrukci hřiště u TAk Hellas - PD, zvýšení 

výdajů na opravy a udržování komunikací 

OŽP, zvýšení výdajů na revitalizace zeleně v 

panelovém sídlišti - PD, snížení výdajů na 

opravy a zvýšení výdajů na rekonstrukci 

kotelny MŠ Kárníkova - PD, zvýšení výdajů na 

rekonstrukci bytových jader v bytových 

domech, zvýšení výdajů na rekonstrukci 

hřiště Uprkova (ZŠ HN) a současně snížení a 

zvýšení financování

5 z 9



Statutární město Brno, městská část Brno – Řečkovice a Mokrá Hora

Palackého náměstí 78/11, 621 00  BrnoRozpočtová opatření 2018 tabulka č. 1

RO č. DŮVOD RO § POL ÚZ ORJ ORG Kč - příjmy Kč - výdaje Kč - financ.
Upravený 

rozpočet
Schváleno

MČ: Brno – Řečkovice a Mokrá Hora

1 Fin. prostředky z MF ČR na výdaje související 

s volbou prezidenta ČR - nákup materiálu, 

služeb, pohoštění, platy zaměstnanců v prac. 

poměru, ostatní osobní výdaje, povinné 

pojistné na soc. zabezpečení a zdravotní 

pojištění, nájemné, cestovné, služby 

telekomunikací 

4216 33502 10 000 000 červenec na 53. RMČ

3421 6121 33502 2700 1727001000000 10 000 000 2018 dne 25. 7. 2018

3111 5901 2700 1727002000000 -70 000

3111 5171 2700 1727002001006 70 000

3113 6901 2700 1727001000000 -60 000

3113 6121 2700 1727001001019 60 000

6171 5153 2700 1727002000000 -30 000

6171 5154 2700 1727002000000 30 000

Celkem 23 641 318 23 141 318 -500 000

3399 5175 2020 1720202000150 -10 000 srpen na 54. RMČ 

3399 5169 2020 1720202000150 10 000 2018 dne 29. 8. 2018

6171 5156 2020 1720202000000 -15 000

6171 5172 2020 1720202000000 -92 000

6171 5168 2020 1720202000000 90 000

6171 5169 2020 1720202000000 17 000

6171 5137 2020 1720202000000 -80 000

6171 5161 2020 1720202000000 80 000

Celkem 23 641 318 23 141 318 -500 000

3639 3119 1 060 000 září XXI. ZMČ 

3639 6121 2700 1727001001086 960 000 2018 dne 13. 9. 2018

3639 6121 2700 1727001000000 100 000

2219 6121 2030 1720301000000 -30 000

2321 5171 2030 1720302000000 -50 000

2321 5169 2030 1720302000000 -30 000

3421 5171 2030 1720302000000 -25 000

2229 5169 2030 1720302000000 -7 000

3421 5166 2030 1720302000000 -10 000

2219 5171 2030 1720302000000 152 000

3722 6121 2030 1720301000000 -40 000

2212 5169 2030 1720302000000 -30 000

2219 5169 2030 1720302000000 70 000

Celkem 24 701 318 24 201 318 -500 000

9

10

Příjem inv. transferu z MŠMT nas akci 

"Rekonstrukce stáv. mlatového hřiště při ul. 

NM", snížení rezerv a zvýšení výdajů na 

opravy MŠ Kárníkova, zvýšení výdajů na 

zastřešení vstupu ZŠ NM, snížení výdajů na 

plyn Úřadu MČ a zvýšení výdajů na 

elektrickou energii

Snížení výdajů na pohoštění a zvýšení výdajů 

na nákup služeb na Vavřineckých hodech, 

snížení nákupu PHM, progr. vybavení a 

zvýšení výdajů na zpracování inform. dat a 

nákupu služeb, snížení výdajů na nákup 

DDHm a zvýšení výdajů na poštovní služby

Příjem část. úhrady nákladů ma rekonstrukci 

veř. komunikace před nák. centrem 

Vysočina, zvýšení výdajů na akci Družstevní a 

oplocení při ul. NM, snížení inv. výdajů na 

úpravu chodníků, na opravy a udržování, na 

nákup ostatních služeb, na opravy herních 

prvků, na dopravní značení a posudky 

dětských hřišť a zvýšení na opravy chodníků, 

parkovišť, snížení na vybudování 

kontejnerových stání, na nákup služeb a 

zvýšení na údržbu chodníků, parkovišť

11

6 z 9



Statutární město Brno, městská část Brno – Řečkovice a Mokrá Hora

Palackého náměstí 78/11, 621 00  BrnoRozpočtová opatření 2018 tabulka č. 1

RO č. DŮVOD RO § POL ÚZ ORJ ORG Kč - příjmy Kč - výdaje Kč - financ.
Upravený 

rozpočet
Schváleno

MČ: Brno – Řečkovice a Mokrá Hora

1 Fin. prostředky z MF ČR na výdaje související 

s volbou prezidenta ČR - nákup materiálu, 

služeb, pohoštění, platy zaměstnanců v prac. 

poměru, ostatní osobní výdaje, povinné 

pojistné na soc. zabezpečení a zdravotní 

pojištění, nájemné, cestovné, služby 

telekomunikací 

4222 221 700 000 září 55. RMČ

4116 13011 1 181 000 2018 dne 19. 9. 2018

3639 6121 221 2700 1727001001086 700 000

6171 5194 2020 1720202000000 -10 000

6171 5168 2020 1720202000000 10 000

6171 5194 2020 1720202000000 -6 000

6171 5156 2020 1720202000000 6 000

4324 5011 13011 2200 0000000000000 880 000

4324 5031 13011 2200 0000000000000 220 000

5324 5032 13011 2200 0000000000000 81 000

Celkem 26 582 318 26 082 318 -500 000

Inv. transfer z JMK na projekt "Revitalizace 

ploch BZ Družstevní, II.etapa", neinv. 

transfer z MPSV na zajištění činností v 

oblasti soc.-právní ochrany dětí a výdej na 

platy zaměstnanců v prac. poměru vč. 

odvodů, snížení výdajů na věcné dary a 

zvýšení výdajů na zpracování dat a služby 

souvis. s inform. a komun. technologiemi a  

zvýšení na nákup PHM

12

7 z 9



Statutární město Brno, městská část Brno – Řečkovice a Mokrá Hora

Palackého náměstí 78/11, 621 00  BrnoRozpočtová opatření 2018 tabulka č. 1

RO č. DŮVOD RO § POL ÚZ ORJ ORG Kč - příjmy Kč - výdaje Kč - financ.
Upravený 

rozpočet
Schváleno

MČ: Brno – Řečkovice a Mokrá Hora

1 Fin. prostředky z MF ČR na výdaje související 

s volbou prezidenta ČR - nákup materiálu, 

služeb, pohoštění, platy zaměstnanců v prac. 

poměru, ostatní osobní výdaje, povinné 

pojistné na soc. zabezpečení a zdravotní 

pojištění, nájemné, cestovné, služby 

telekomunikací 

4111 98187 435 000 říjen 56. RMČ

6330 4137 51 50 000 2018 dne 17. 10. 2018 

6171 5194 2020 1720202000000 -90 000

6171 5168 2020 1720202000000 9 000

6171 5133 2020 1720202000000 1 000

6171 5171 2700 1727002000000 50 000

6171 5169 2700 1727002000000 30 000

6171 5021 2200 1722002000000 -50 000

6171 5169 2200 1722002000000 50 000

6112 5021 2200 1722002000000 -40 000

6112 5031 2200 1722002000000 5 000

6112 5032 2200 1722002000000 35 000

6115 5156 98187 2020 0000000000000 3 000

6115 5161 98187 2020 0000000000000 1 000

6115 5175 98187 2020 0000000000000 3 000

6115 5011 98187 2200 0000000000000 3 000

6115 5019 98187 2200 0000000000000 5 000

6115 5021 98187 2200 0000000000000 295 000

6115 5031 98187 2200 0000000000000 10 000

6115 5032 98187 2200 0000000000000 10 000

6115 5137 98187 2700 0000000000000 20 000

6115 5139 98187 2200 0000000000000 26 000

6115 5162 98187 2700 0000000000000 3 000

6115 5164 98187 2200 0000000000000 28 000

6115 5169 98187 2200 0000000000000 25 000

6115 5173 98187 2200 0000000000000 3 000

3233 5339 51 2700 1727002000000 50 000

Celkem 27 067 318 26 567 318 -500 000

Příjem neinv. transferu z MF ČR na úhradu 

výdajů spojených s konáním volebdo 

zastupitelstva ÚSC, neinv. trasnfer z ORF 

MMB za účelem úhrady provozních nákladů 

střediska volného času -DDM, dále snížení 

výdajů na věcné dary a zvýšení výdajů na 

zpracování dat a služby souv. s inform. 

technologiemi, na nákup léků, na opravy a 

udržování, na nákup ostatních služeb, 

snížení výdajů na ostatní osobní výdaje a 

zvýšení výdajů na nákup ostatních služeb, 

snížení výdajů na ostatní osobní výdaje a 

zvýšení výdajů na povinné pojistné na soc. 

zabezpečení a na povinné pojistné na 

veřejné zdravotní pojištění.  Dále dochází k 

rozpočtování neinv. transferu z MF ČR na 

úhradu nákladů spojených s konáním voleb 

do zastupitelstva ÚSC a k rozpočtování 

neinv. transferu z MMB na úhradu 

provozních nákladů SVč Helceletova.

13

8 z 9



Statutární město Brno, městská část Brno – Řečkovice a Mokrá Hora

Palackého náměstí 78/11, 621 00  BrnoRozpočtová opatření 2018 tabulka č. 1

RO č. DŮVOD RO § POL ÚZ ORJ ORG Kč - příjmy Kč - výdaje Kč - financ.
Upravený 

rozpočet
Schváleno

MČ: Brno – Řečkovice a Mokrá Hora

1 Fin. prostředky z MF ČR na výdaje související 

s volbou prezidenta ČR - nákup materiálu, 

služeb, pohoštění, platy zaměstnanců v prac. 

poměru, ostatní osobní výdaje, povinné 

pojistné na soc. zabezpečení a zdravotní 

pojištění, nájemné, cestovné, služby 

telekomunikací 

3639 3119 -1 060 000 listopad 57. RMČ

3639 3129 1 060 000 2018 14. 11. 2018

6171 5194 2020 1720202000000 -35 000

6171 5167 2200 1722002000000 16 000

6171 5156 2020 1720202000000 5 000

6171 5169 2020 1720202000000 14 000

3399 5175 2020 1720202000156 -8 000

3399 5139 2020 1720202000000 8 000

4324 5167 13011 2200 0000000000000 -6 000

4324 5139 13011 2300 0000000000000 6 000

Celkem 27 067 318 26 567 318 -500 000

4116 104513013 6 783,99 prosinec 1.RMČ

4116 104113013 1 451,01 2018 3. 12. 2018

6171 5194 2020 1720202000000 -25 000

6171 5171 2020 1720202000000 5 000

6171 5139 2020 1720202000000 20 000

6171 5011 104513013 2200 0000000000000 5 063,07

6171 5011 104113013 2200 0000000000000 1 082,93

6171 5031 104513013 2200 0000000000000 1 265,36

6171 5031 104113013 2200 0000000000000 270,64

6171 5032 104513013 2200 0000000000000 455,56

6171 5032 104113013 2200 0000000000000 97,44

3111 5171 2700 1727002000000 -60 000

3111 5169 2700 1727002000000 60 000

Celkem 27 075 553 26 575 553 -500 000

3745 6121 2030 1720301000000 -339 000 prosinec II. ZMČ

3745 5169 2030 1720302000000 339 000 2018 17. 12. 2018

Celkem 27 075 553 26 575 553 -500 000

Aktualizováno ke dni 3. 1. 2019

14

Příjem neinvestičního transferu z MPSV přes 

Úřad práce v rámci Operačního programu 

Zaměstnanost - podíl ESF a SR a současně 

mzdové výdaje na zaměstnance v rámci 

projektu, snížení výdajů na věcn é dary a 

zvýšení výdajů na opravy a na nákup 

materiálu, snížení výdajů na opravy a zvýšení 

výdajů na nákup ostatních služeb odboru 

správy majetku

15

Snížení inv. a zvýšení neinv. výdajů na 

revitalizaci zeleně v pan. Sídlišti

16

9 z 9


